PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Президента
Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № 39
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 Указа Президента Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № 39 «О дополнительных мерах по поддержке культуры в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 12 апреля 2008 г. № 35, от 22 сентября 2009 г. № 61, от 17 ноября 2011 г. № 104) изменение, заменив слова «2 млн. рублей каждый» словами «2,8 млн. рублей каждый с последующей индексацией».
2. Кабинету Министров Чувашской Республики привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2013 года.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

8 октября 2012 года

№ 111